Bộ VÃN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
-----------------  ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05 /QĐ-BVHTTDL —— ------------------ -----------
Hà Nội, ngày^bthángOinăm 201?

QUYÉT ĐỊNH
về viêc đón Giám đốc Hoc viên Nghê thuât Minerva Hà Lan

•  •  *  o  •  t

B ộ TRƯỞNG B ộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch
ban hành kèm theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Hiệu trưỏng Trường
Đại học Mỹ thuật Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam đón bà Dorothea
Franktina Lena van der Meulen, Giám đốc Học viện Nghệ thuật Minerva Hà Lan
sang thăm và làm việc với Ban giám hiệu nhà trường.

Thời gian: Từ ngày 07/01 đến ngày 10/01/2017

Điều 2. v ề  kinh-phí:

- Học viện nghệ thuật Minerva đài thọ vé máy bay, bảo hiểm, ăn ở.

- Trường Đại.học Mỹ thuật Việt Nam chịu kinh phí đón tiếp, xe đưa đón
sân bay, mời cơm và quà tặng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Yụ trưỏng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Họp tác quốc tế, Hiệu trưởng Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam và
Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- N hư Điều 3;
- Bộ trường (đ ể  báo cáo);
- Thứ trưởng Đặng Thị Bích Liên;
-L ưu: VT, H TQ T ,N Q A .7.